
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/271/2023 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czastary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235 236, 237, 239, 258, 264) ust. 3 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283, poz. 

1634, poz. 1692, poz. 1747 ,poz. 1768., poz. 2414, Dz. U. 2023 poz. 412) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161) Rada Gminy  Czastary  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się  zmianę planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych  do  realizacji  w  roku   2023 otrzymuje brzmienie  zgodnie z  

Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zapis paragrafu 6  Uchwały  Nr XXXVI/265/2023 Rady Gminy Czastary z dnia 09.03.2023 r.  ulega 

zmianie, otrzymuje on brzmienie:  "Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek w roku budżetowym 

z budżetu gminy do kwoty 160 000 zł". 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych obrazuje załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/271/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 675 414,00 -11 230,00 0,00 8 664 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 11 230,00 -11 230,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
11 230,00 -11 230,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 17 521 095,50 -11 230,00 0,00 17 509 865,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
35 700,00 0,00 0,00 35 700,00 

 majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 4,46 4,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 4,46 4,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1576



  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 4,46 4,46 

majątkowe razem: 954 930,50 0,00 4,46 954 934,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
32 570,00 0,00 0,00 32 570,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 16 627,00 16 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 627,00 16 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 16 627,00 16 627,00 

855 
  

Rodzina 1 408 170,00 0,00 39,00 1 408 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 39,00 153,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

114,00 0,00 39,00 153,00 

bieżące razem: 1 498 305,00 0,00 16 666,00 1 514 971,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1576



 Ogółem: 19 974 331,00 -11 230,00 16 670,46 19 979 771,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
68 270,00 0,00 0,00 68 270,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/271/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 940 400,00 1 703 400,00 1 703 400,00 71 730,00 1 631 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 940 400,00 1 703 400,00 1 703 400,00 71 730,00 1 631 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 435 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 505 400,00 1 505 400,00 1 505 400,00 71 730,00 1 433 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 505 400,00 1 505 400,00 1 505 400,00 71 730,00 1 433 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 791 924,31 3 759 354,31 3 501 654,31 2 789 703,19 711 951,12 0,00 222 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 791 924,31 3 759 354,31 3 501 654,31 2 789 703,19 711 951,12 0,00 222 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 439 761,31 3 407 191,31 3 361 491,31 2 712 203,19 649 288,12 0,00 10 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 439 761,31 3 407 191,31 3 361 491,31 2 712 203,19 649 288,12 0,00 10 000,00 35 700,00 0,00 0,00 32 570,00 32 570,00 32 570,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 120 082,41 120 082,41 115 082,41 7 882,41 107 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 082,41 120 082,41 111 082,41 7 882,41 103 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1576



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 120 082,41 120 082,41 115 082,41 7 882,41 107 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 082,41 120 082,41 111 082,41 7 882,41 103 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 805 007,42 7 935 007,42 7 224 167,54 6 113 468,49 1 110 699,05 495 000,00 215 839,88 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 216,00 -13 216,00 -13 216,00 -12 116,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 990,46 1 986,00 1 986,00 886,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,46 4,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 793 781,88 7 923 777,42 7 212 937,54 6 102 238,49 1 110 699,05 495 000,00 215 839,88 0,00 0,00 0,00 870 004,46 870 004,46 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 946 638,40 5 096 638,40 4 513 638,40 4 054 838,40 458 800,00 415 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 116,00 -13 116,00 -13 116,00 -12 116,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 890,46 1 886,00 1 886,00 886,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,46 4,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 935 412,86 5 085 408,40 4 502 408,40 4 043 608,40 458 800,00 415 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 850 004,46 850 004,46 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 30 078,00 30 078,00 30 078,00 0,00 30 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 078,00 30 078,00 30 078,00 0,00 30 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 44 500,00 1 000,00 43 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 146 826,00 1 146 826,00 931 250,00 411 450,00 519 800,00 0,00 215 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -1 800,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 141 826,00 1 141 826,00 926 250,00 411 450,00 514 800,00 0,00 215 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 460 850,00 460 850,00 459 750,00 411 450,00 48 300,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -1 800,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 850,00 455 850,00 454 750,00 411 450,00 43 300,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 244 438,50 244 438,50 244 438,50 121 943,50 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 438,50 249 438,50 249 438,50 121 943,50 127 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 79 106,50 79 106,50 79 106,50 75 443,50 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 106,50 84 106,50 84 106,50 75 443,50 8 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 401 840,34 2 250 479,84 2 244 979,84 57 798,35 2 187 181,49 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 360,50 1 151 360,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 401 840,34 2 250 479,84 2 244 979,84 57 798,35 2 187 181,49 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 360,50 1 151 360,50 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 647 500,00 452 500,00 452 500,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 500,00 452 500,00 452 500,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1576



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 391 394,44 391 394,44 391 394,44 0,00 391 394,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 394,44 391 394,44 391 394,44 0,00 391 394,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 910 026,00 18 506 095,50 16 254 479,62 9 582 572,94 6 671 906,68 1 376 500,00 689 415,88 35 700,00 0,00 150 000,00 2 403 930,50 2 403 930,50 32 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 316,00 -108 316,00 -108 316,00 -20 616,00 -87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 090,46 97 086,00 93 086,00 10 386,00 82 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4,46 4,46 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 898 800,46 18 494 865,50 16 239 249,62 9 572 342,94 6 666 906,68 1 376 500,00 693 415,88 35 700,00 0,00 150 000,00 2 403 934,96 2 403 934,96 32 570,00 0,00 0,00 

                          
                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 627,00 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 627,00 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 627,00 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 627,00 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 408 170,00 1 408 170,00 125 767,47 106 081,17 19 686,30 0,00 1 282 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 408 209,00 1 408 209,00 125 806,47 106 081,17 19 725,30 0,00 1 282 402,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 498 305,00 1 498 305,00 191 842,47 171 466,17 20 376,30 0,00 1 306 462,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 666,00 16 666,00 16 666,00 16 627,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 514 971,00 1 514 971,00 208 508,47 188 093,17 20 415,30 0,00 1 306 462,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/271/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 237 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 237 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz 

całej niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 

Czastary   
237 000,00 

600 
  

Transport i łączność 63 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 63 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 118102E w miejscowości Krajanka 63 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zakup działki w miejscowości Jaworek 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 32 570,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 570,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 450,00 

   
Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 27 450,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 120,00 

   
Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 5 120,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 870 004,46 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 850 004,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   

Budowa polegająca na rozbudowie szkoły o stołówkę z zapleczem 

kuchennym i wyposażeniem oraz świetlicy szkolnej przy Szkole 
Podstawowej im.Bohaterów Września 1939 r w Czastarach 

650 000,00 

   
Zakup pieca c.o.  dla Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 100 000,00 

   
Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej w Parcicach 100 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4,46 

   

Budowa polegająca na rozbudowie szkoły o stołówkę z zapleczem 
kuchennym i wyposażeniem oraz świetlicy szkolnej przy Szkole 

Podstawowej im.Bohaterów Września 1939 r w Czastarach 
4,46 

 
80104 

 
Przedszkola  20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Budowa ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu Samorządowym w 
Czastarach 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 360,50 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1576



   
Budowa kanalizacjii sanitarnej dla miejscowości Radostów Pierwszy i 

Drugi - Gmina Czastary 200 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 951 360,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 
odnawialnych źródeł energii 29 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 922 360,50 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 

odnawialnych źródeł energii 922 360,50 

  Razem 2 403 934,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1576



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/271/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych 

z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 r. 

Dochody: 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia  4,46 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4,46 

  6100 Dofinansowanie  ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 

4,46 

Wydatki: 

 Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 4,46 

 80101  Szkoły podstawowe 4,46 

  6100 Wydatki na  zadania  inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  

 

 

4,46 

   Budowa polegająca na rozbudowie szkoły 

o stołówkę z zapleczem kuchennym wraz 

z wyposażeniem oraz świetlicy przy szkole 

podstawowej im. Bohaterów Września  1939 r. 

w Czastarach 

 

 

 

 

4,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1576


		2024-02-21T12:44:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




